
 

    Styrelsens höstbrev 2024  

Vi har haft en väldigt fin sommar och hoppas att alla hunnit med att koppla av. Nu får vi se fram emot 
fina höstdagar där vi kan njuta av alla färgskiftningar och soliga dagar.  

Vårt Vattenverk, välskött och vi har ett bra och godkänt vatten. Fler pumpgropar är iordningställda  

så att vi inte ska behöva sakna vatten vid hög beläggning. Sista spolgropen är snart klar.                
Men alla fastighetsägare är skyldiga att se till att ni har en markering för vattenavstängningskranen 

på er tomt. Vattenläckor uppstår och då måste ni underlätta för dom som ska laga läckan. 

Reningsverket, är välskött och godkänt utan anmärkningar. Uppmaning till alla att endast spola 

ner det som är tillåtet, dvs det som kommer från kroppen samt toalettpapper.             

Vägar och diken, ni har väl koll på de diken som angränsar till er tomt eller röjningslott. De 

behöver klippas ett antal gånger per säsong. Det är krav vi måste uppfylla för att vi ska få statliga 
bidrag för våra vägar.  

Länsstyrelsen var ute på Hjälmaren för två år sedan, har påmint igen om återkoppling.” Men en 

sak kom upp vad gäller röjning av vass. Det är inte tillåtet att röja vass under perioden april-juni som är 
fåglarnas häckningsperiod. Man får alltså övrig tid klippa vass men inte gräva bort, men vassen är 
viktiga lek- och uppväxtområden för flertalet fiskar”. Låter detta stå kvar en gång till. 

Blå spåret är välskött och uppskattat av många som gillar att röra på sig. Glöm inte bort att kolla på 

din röjningslott som finns längs spåret. När träd och buskar börjar hänga ut över spåret så är det var 
och ens ansvar att röja. 

Blå boken är en skrift som finns på hemsidan och den rekommenderar vi alla nytillkomna 

medlemmar att läsa. Den förklarar mycket hur Hästnäs fungerar. 

Röjningslotter, nu har vi en period när det snart är lämpligt att se över lotten. Nedtagen sly kan 

man elda under ansvar oktober - april. Om du känner dig osäker på vad du behöver göra så ta kontakt 
med vår röjningsansvarige så kan han ge dig råd. Du som inte har möjlighet att röja själv, kan ta 
kontakt med Anders, vår röjningsansvarige och hitta en lösning så att du får hjälp med jobbet. 

Vi har nu bestämt att vi ska ha en permanent ristipp i hamnen. Men det handlar då om ris och sly, inte 
uppgräva rötter!! Det är jätteviktigt att alla respekterar att det endast handlar om ris och sly inget 
annat. Vi kommer att få riset hämtat en gång om året och då ska alla grenar ligga med rotänden mot 
vägen, inte på tvären, och endast på vänster sida. 

Matning vilda djur, vill påminna igen om att inte mata vilda djur inne på vårt område. Vi har fått 

många klagomål, att vi de senaste åren, har fått en ökning av djur. Det märks kanske mest när vi får 
kratta gräsmattan på våren för att den är täckt med djurspillning. Rådjur och hjortar är värddjur för 
fästingar och därmed ökar risken för TBE. Fästingar kan ju även drabba hundar och katter. Ni kan alla 
läsa om detta på Jordbruksverket. 

En fråga till Sektoransvariga, är någon som tänker åka till återvinningen med något? Det finns en 

utbytt bro som ligger kvar längs blå spåret inte långt från badet. Den behöver köras bort. 

Kajplatser, glöm inte att säga upp om du inte använder din kajplats. Glöm inte heller att sköta den  

om du har ett kontrakt på kajplatsen. 

Valberedningen behöver hjälp att hitta någon/några som kan på sig att hålla ihop vårt 

midsommarfirande som den tidigare festkommiten gjort under många år och det förringar inte alla som 
fixat och gjort ett toppenjobb de senaste åren. Risken är att Midsommarfirandet läggs ner. Hör av er till 
dom ansvariga, ni hittar dom på hemsidan. 



 

Vi är tacksamma om alla som inte meddelat mailadress eller har ny mailadress skickar den till mig så 

att vi kan använda den för utskick. ewa@wiktoriafastighet.se 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kommande händelser 

ARBETSDAG lördag 12 Oktober kl 9.30 samling i hamnen (alltid 2:a 
lördagen i okt)  

Lunch 12.30 vid dansbanan  

Fokus i år är att röja! Pirerna i hamnen ska röjas men även längs vägen ut på västra piren 
och även längs långbryggan, så röjningsklingor behövs. Badstranden ska fräsas och rensas 
från sly, flotten ska upp. Vägarna ska förses med snökäppar. Reningsverk och Vattenverk 
ska skötas. Vildsvinsstaketet behöver en översyn. Trådarna behöver rensas från mossa. På 
västra sidan behöver gräs klippas för att frilägga trådarna. Vid infarten behövs det spett för 
att försöka få bort stenar som trängt upp. Sen kan vi lägga på kallasfalt innan vintern. 

Samling i hamnen och ta med skottkärra och röjningsredskap. Ta då gärna med 
trimmer/röjsåg eller dylikt, ni som har möjlighet. Oömma kläder och handskar underlättar. Tar 
du sen med en kaffekorg och ta en paus med dom du har omkring dig.  

En uppmaning till alla! 

Vad skulle DU/Ni kunna bidra med på arbetsdagen? Ser du något som du tycker behöver 
göras på våra gemensamma marker och anläggningar? 

Maila mig gärna hur du tänker och vad du vill föreslå utöver de vanliga sysslorna.    
ewa@wiktoriafastighet.se  

All info om ansvariga här i Hästnäs hittar du på vår hemsida!  Alternativt så läser du på 
anslagstavlan vid infarten. 

http://hastnastomtagareforening.wordpress.com 

 

Styrelsen önskar er alla en fin höst! 

2024-09-27 

Ewa Wallin Rydgren 

Ordförande 
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